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Spray SinuGrip Srebro Kolloidalne Do
Nosa 30 ml Herbal Monasterium

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5906874431580

Producent Herbal Monasterium

Opis produktu
SinuGrip Srebro Koloidalne do nosa 30 ml

Przeznaczonyedo wspomagającego stosowania w stanach nieżytu nosa i zatok,
oczyszcza błonę śluzową nosa z zalegającej wydzieliny i zanieczyszczeń,
odpowiedni przy objawach kataru, również towarzyszących infekcjom górnych dróg oddechowych,
może być stosowany samodzielnie przy łagodnych objawach lub jako bezpieczne wsparcie terapii zaleconej przez lekarza,
ze względu na brak substancji obkurczających naczynia (np. ksylometazoliny, oksymetazoliny) delikatny również dla osób z
nadciśnieniem,
składniki aktywne wspierają fizjologiczne funkcje nosa i zatok
 
Rekomendowany wspomagająco w:

regeneracji błony śluzowej nosa
tworzeniu na powierzchni błony śluzowej nosa filmu ochronnego, który zabezpiecza ją przed szkodliwym działaniem czynników
zewnętrznych
w stanach nieżytu nosa i zatok
Kompleksowe wsparcie błony śluzowej nosa i zatok:
Nowoczesna formuła

SinuGrip zawiera wysokie, ale bezpieczne stężenia nanosrebra i nanomiedzi, które wspierają naturalne mechanizmy obronne
błony śluzowej nosa.

Korzyści dla użytkownika

ulga w oddychaniu
oczyszczony nos
mniejszy dyskomfort zatok
lepiej nawilżona, mniej podrażniona śluzówka
Więcej niż woda morska

Działa mocniej niż standardowa woda morska - nie tylko nawilża, ale także tworzy film ochronny na błonie śluzowej nosa.

W początkowej fazie kataru kluczowe jest oczyszczanie i nawilżanie błony śluzowej nosa, co wspiera jej naturalne mechanizmy
obronne i może zapobiegać progresji infekcji. Dlatego rekomendujemy połączenie Morskiej Mgiełki DO NOSA z SinuGrip
NaturSpray dla skutecznego oczyszczania i nawilżania nosa.
Przy nasilonych dolegliwościach zatokowych terapię warto uzupełnić o SinuGrip Zatoki w kapsułkach od wewnątrz -
wspierający redukcję obrzęku i odpływ wydzieliny. Silny ból, gorączka lub utrzymujące się objawy wymagają konsultacji
lekarskiej.
SinuGrip Srebro Koloidalne NaturSpray 3x30 ml to wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Zalecane spożycie
Powyżej 6 roku życia: 1-3 dziennie po 2-3 dawki. Przed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie nacisnąć dozownik, aby
wypełnić go płynem. Należy umieścić aplikator w otworze nosowym i naciskając rozpylić do każdego otworu nosowego. U
dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych zaleca się stosować 1 do 3 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy
dziennie. Ze względów higienicznych oraz w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się infekcji, jedno opakowanie należy
przeznaczyć dla jednej osoby. Po każdym użyciu wyrobu, końcówkę należy umyć pod bieżącą wodą i delikatnie osuszyć.
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Warunki przechowywania
Przechowywać w temperaturze 5°C-25°C w oryginalnym opakowaniu. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym
dla dzieci. Nie stosować w przypadku uszkodzenia opakowania.

uwagi
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek ze składników wyrobu. Unikać kontaktu z oczami. W razie
wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania. Każdy poważny incydent związany z wyrobem medycznym
należy zgłosić producentowi i właściwemu organowi państwa członkowskiego, w którym użytkownik lub pacjent mają miejsce
zamieszkania. Nie należy używać po upływie terminu ważności. Stosowanie wyrobu medycznego w okresie ciąży i karmienia
piersią należy skonsultować z lekarzem.
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